
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 6 marzo 2024 del collegio dei docenti del dottorato in Lingue, Letterature 

e Culture Comparate (prot. n. 53775 del 7 marzo 2024) con cui si propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Lingue, 

Letterature e Culture Comparate, XXXV ciclo, per la candidata e nella composizione sotto 

riportate: 

- - Claudia Tatasciore – curriculum in Lingua, Letteratura e Filologia: Prospettive Interculturali 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Beatrix Katalin Tottossy Ordinario – L-LIN/19 – Università di Firenze 

Prof.ssa Margit Lukácsi Pázmány Péter Catholic University 

Dott.ssa Edit Rozsavolgyi Ricercatore a t.d. – L-LIN/19 – Università di Roma “La 

Sapienza” 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Benedetta Baldi   Ordinario – L-LIN/02 – Università di Firenze 

Dott.ssa Judit Papp   Ricercatore a t.d. – L-LIN/19 – Università “L’Orientale” di 

Napoli 

Prof.ssa Mónika Dánél   Eötvös Loránd University   

 

 La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

              Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2024-03-12T12:29:13+0100


		2024-03-13T10:33:25+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




